РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«27» августа 2021 года                                                                         № 145
	О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории под размещение многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский район, пгт.Колпна, ул. Чкалова, д. 5, д. 7 в кадастровом квартале 57:23:0010301 из земель, находящихся в государственной и (или) муниципальной собственности

        Руководствуясь статьями 5, 37, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года  № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городском поселении Колпна Колпнянского района,  принятым постановлением Колпнянского поселкового Совета народных депутатов от 18 декабря 2007 года № 56,   Уставом  поселка Колпна Колпнянского района  Орловской области, поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

        1. Провести публичные слушания 28 сентября 2021 года в 14.00 часов в здании администрации Колпнянского района, расположенном по адресу: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Пионерская, д. 2, по вопросу  планировки территорий (проект межевания территории), в границах кадастрового квартала 57:2360010301, ограниченной улицами Терешковой и Чкалова в пгт. Колпна Колпнянского района Орловской области.

        2.  Рекомендовать администрации Колпнянского района Орловской области обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

        3. Установить, что заинтересованные лица могут предварительно ознакомиться с информацией по проекту межевания территории под размещение многоквартирных жилых домов, расположенных по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Чкалова, д. 5, д. 7 в кадастровом квартале 57:23:0010301 из земель, находящихся в государственной и (или) муниципальной собственности в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов (перерыв на обед   с 12-00 до 13-00 часов) по адресу: Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Пионерская, д. 2, кабинет 9  и  на официальном сайте администрации Колпнянского района  в сети Интернет (www.kolpna-adm.ru).

        4. Направить настоящее решение Главе поселка Колпна Колпнянского района для подписания и опубликования.

       5. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «За изобилие» и разместить на официальном сайте администрации Колпнянского района в сети Интернет (www.kolpna-adm.ru)

       6. Данное решение вступает в силу с момента размещения его в сети Интернет.

И.о. председателя Колпнянского

поселкового Совета народных депутатов                                     В.Н. Вислобоков